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Status på visitation til specialpædagogiske tilbud i dagtilbud  (09.07.19, ssj)

Støttepædagogforanstaltning

Indstillinger til støttepædagogisk foranstaltning ved visitationsmøde d. 11. juni 2019
 Der er 11 støttepædagog-pladser, hvoraf 1 barn er visiteret forud til plads nr. 12. 
 18 indstillinger. 
 9 børn får tilbudt støttepædagog.
 9 får afslag på støttepædagog, da det vurderes, at problematikken kan afhjælpes i al-

men pædagogisk praksis. 
 2 børn, som var indstillet til specialgruppe, får tilbudt støttepædagog.

Status på støttepædagogpladser
 Støtte- og ressourcepædagogkorpset er normeret til 12 støttepædagogpladser, og alle 

pladser er afsat. 1 barns problematikker blev vurderet på et visitationsmøde medio 
april, barnet blev vurderet til at ophøre i specialgruppe og indgå i et alment daginstitu-
tionsmiljø, såfremt barnet fik tilknyttet en støttepædagog.

 Visitationsudvalget vurderede at 2 børn, der var indstillet til specialgruppe, har proble-
matikker der kan arbejdes med i det almene dagtilbud, såfremt de fik tilknyttet støtte-
pædagog.

 Der gives 9 afslag til støttepædagogindstillinger, da det vurderes, at problematikken kan 
løses inden for dagtilbuddets egne ressourcer.

Specialgrupper

Indstillinger til specialgruppe Ishøj/Vallensbæk ved visitationsmøde d. 11. juni 2019
 12 indstillede børn, 3 fra Vallensbæk og 9 fra Ishøj.
 2 børn fik tilbudt plads i Birkely/Vallensbæk. 1 barn fik afslag, da problematikken vurde-

res at kunne afhjælpes i almen pædagogisk praksis.
 7 børn fik tilbudt plads i Piletræet/Ishøj. 2 børn fik afslag, da der vurderes at være behov 

for støttepædagog.

Status på specialgruppepladser
 Birkelys specialgruppe er normeret til 6 pladser og alle pladser er afsat.
 Piletræets specialgruppe er normeret til 12 pladser og alle pladser er afsat. 

Specialgrupper og specialbørnehaver i andre kommuner

Børn i segregerede institutionstilbud
I nedenstående tabel fremgår det, hvor mange førskolebørn, som forventes at være i særlige insti-
tutionstilbud i august 2019:
Kommune Specialgrupper i 

Ishøj og Vallensbæk
Specialgrupper og specialbørnehaver

i andre kommuner
Ishøj 12 2
Vallensbæk 6 5
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